ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2013 г.                                                                                                  №  10

п. Дальнее
	О признании утратившими силу постановления Главы Дальненского сельского поселения от 05.07.2012 № 26 «Об утверждении Положения «О реестре объектов собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение», от 25.12.2012 года № 49 «О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 05.07.2012 года № 26 «Об утверждении Положения «О реестре объектов собственности муниципального образования
«Дальненское сельское поселение».

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и в целях приведения актов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации Дальненского сельского поселения от 05.07.2012 года № 26 «Об утверждении Положения «О реестре объектов собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Дальненского сельского поселения от 25.12.2012 года № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Дальненского сельского поселения от 05.07.2012 года № 26 «Об утверждении Положения «О реестре объектов собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение».
3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 25.06.2012 года.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                      А. А. Дудов
Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36